TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Adjudico, com fulcro no art. 8º, do Decreto Estadual nº 32.539/2008, o PL. 0021.2019.CEL.PE.0009.SDSCJ
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM 165 (CENTO E SESSENTA E CINCO), APARELHOS DE ARES-
CONDICIONADOS DO TIPO JANELA E SPLIT, DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, COM REPOSIÇÃO
DE PEÇAS NOVAS E ORIGINAIS E INSPEÇÃO POR TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, SEM ÔNUS
ADICIONAL PARA A CONTRATANTE, NOS DIVERSOS ARES-CONDICIONADOS DA SECRETÁRIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E JUVENTUDE – SDSCJ, tudo de conformidade com as
condições estabelecidas no edital e seus anexos, em favor do licitante: AHREOS REFRIGERACAO LTDA
ME, CNPJ n° 25.108.694/0001-06, com um valor global do lote único de R$ 92.980,00(noventa e dois mil
novecentos e oitenta reais).  Recife, 22/05/2020. José Antonio Galvão – Presidente/Pregoeiro.